

# REGIONVAL

9 september

## Voit vaikuttaa arkipäivääsi – äänestä aluevaaleissa!

**Syyskuun 9.päivänä 2018 pidetään Länsi-Götanmaan aluevaltuustovaalit. Aluevaalit vaikuttavat Länsi-Götanmaan alueen harjoittamaan toimintaan, koska sitä ohjataan kansan valitsemien poliitikkojen tekemillä poliittisilla päätöksillä. Vaalit järjestetään samanaikaisesti valtiopäivä- ja kunnallisvaalien kanssa.**

### **Mistä aluevaaleissa on kysymys?**

Länsi-Götanmaan aluevaaleissa on kysymys sellaisesta, mikä vaikuttaa usein sinuun ja arkipäivääsi. Muun muassa hoitoon sairaaloissa, terveyskeskuksissa ja yleisessä hammashoidossa. Tai matkustamiseen bussilla, raitiovaunulla ja lähijunalla. Myös käyntiisi Göteborgin kasvitieteellisessä puutarhassa, Göteborgin oopperassa ja useissa museoissa Länsi-Götanmaalla. Nämä ovat alueita, joista Länsi-Götanmaan alue vastaa. Terveysten- ja sairaanhoito, julkinen liikenne, kulttuuri, elinkeinoelämä ja innovaatiot, ympäristö, ihmisoikeudet ja kansanterveys. Näiden ja monen muun asian parissa työskentelevät Länsi-Götanmaan alueen 55 000 työntekijää. Ja toimintaa ohjaavat noin 1100 poliitikkoa, joiden valintaan sinä ja me Länsi-Götanmaalla asuvat saamme osallistua.

### **Mihin voit vaikuttaa?**

Äänestämisesi vaikuttaa siihen kuinka Länsi-Götanmaata johdetaan ja kuinka verorahojasi käytetään. Äänestät puoluetta ja poliitikkoja, joiden haluat johtavan Länsi-Götanmaan alueen työtä neljä vuotta eteenpäin. Eniten ääniä saaneet puolueet saavat myös eniten paikkoja aluevaltuustoon, Länsi-Götanmaan alueen korkeimpaan päättävään elimeen. Aluevaltuusto tekee päätökset kokonaisvaltaisista kysymyksistä, esimerkiksi veroäyristä, budjetista ja toiminnan kehittämisestä.

### **Kuka saa äänestää aluevaaleissa?**

- Sinä, joka täytät 18 vuotta viimeistään vaalipäivänä ja olet henkikirjoilla alueella.

*Ja olet lisäksi;*

- Ruotsin, muun EU-maan, Islannin tai Norjan kansalainen
- Tai jonkin muun maan kansalainen ja ollut Ruotsissa kirjoilla yhtäjaksoisesti kolme vuotta ennen vaalipäivää.

**Lisätietoja löytyy osoitteesta: [www.vgregion.se/regionval](http://www.vgregion.se/regionval)**

